>> f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 112/2004
Em, 16 de junho de 2004.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD,

Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, Indica ao
limo. Sr. Mário Bussoloti, Area de Telefonia Pública da TELEMAR, a
seguinte necessidade:

Que estude a possibilidade da instalação de um orelhão
tipo vai e vem na comunidade de Subaia, em virtude da referida
comunidade ter expandido muito com o passar dos anos e com isso,
aumentando o número de habitantes no local.

Plenário Ulisses Guimarães, 16 de junho de 2004.

C&ffisa áe Ancísíeta-£S
PROTOCOLO

Jfi
Afichigta-FS Jb l f)6!

Hora; ,/2/ TO

CTUSDO

VSreadõr

GER ASSAD

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br